
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

Управление по образованию, опеке и попечительству Администрации 

Кореневского района Курской области  

 

П  Р  И  К  А  З  

 

от  29.12. 2023г     №  2-246 

  

п. Коренево 

 

О реализации плана информационного (медиа) сопровождения 

функционирования сферы дополнительного образования детей в Кореневском 

районе в 2024 году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Курской области 

от 04.12.2023г. № 1-2155 «Об утверждении плана информационного (медиа) 

сопровождения функционирования сферы дополнительного образования детей в 

Курской области в  2024 год» (далее- приказ Министерства образования и науки 

Курской области), в целях повышения эффективности реализации региональных 

проектов в сфере дополнительного образования детей и уровня информированности 

общественности 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Определить муниципальным координатором  Информационного 

сопровождения МКУ «Информационно – методический центр образовательных 

учреждений» (Т.М. Куренкова). 

        2.  Руководителям образовательных организаций, реализующих дополнительные 

общеразвивающие программы, муниципального опорного центра (Т.Н. Паращай)  

обеспечить выполнение плана информационного сопровождения функционирования 

сферы дополнительного образования детей, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Курской области,  в части касающейся и предоставление отчета о 

его выполнении по форме и в установленные сроки на адрес электронной почты: 

morozovaolga1@yandex.ru 

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления                                                                Т.Б. Прудникова 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:morozovaolga1@yandex.ru


 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-01-24T10:55:12+0300
	Прудникова Татьяна Борисовна




